Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСМТРАЦИИ  НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ   НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 22.07.2015                                                                                       № 75-р

станица Новоивановская

О назначении ответственного лица за электротехническое хозяйство

на избирательном  участке № 3321 ст. Новоивановской
В целях соблюдения норм и правил  электротехнических приборов на время проведения выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края и депутатов Совета муниципального образования Новопокровский район шестого созыва 13 сентября 2015 года:
 1. Для  бесперебойной работы электротехнического хозяйства на избирательном участке № 3321 ст. Новоивановской, ул. Красная 87 (здание МКУК  «Новоивановский КДЦ») назначить ответственным,  электрика МКУК «Новоивановское» Мысак Александра Александровича.
2. Контроль исполнения настоящего распоряжения  оставляю за собой.

3.  Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

 Глава  Новоивановского сельского поселения                       В.А. Абеленцев